様式第１号（第６条関係）

年  月  日

日立市長 殿

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電話番号

まちなかマンション建設促進事業計画認定申請書

まちなかマンション建設促進事業計画の認定を受けたいので、まちなかマンション建

設促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 建築確認に係る事項

(1) 所  在

(2) 敷地面積

(3) 住 戸 数

２ 添付書類

(1) 建築確認済証の写し

(2) 案内図

(3) 配置図

(4) 敷地求積図

(5) 床面積求積図

(6) 平面図・立面図